et  precibus  apud  miserieordissimum  lu- 
dicem  indulgentiam  consequamur.  Col- 

li ciani  autem,  et  ali.is  oraliones  in  com- 
mcmoralione  eius  dicendas  edidimus, 

(juas  in  hac  pagina  duximus  subscri- 
bendas. 

ORATIO. 

Omnipotens  et  misericors  Deus,  qui 

n  gloria  tua  nullum  excipis  sexum,  nul- 
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lamquc  conditionem  exeludis,  lesuppliciter  9™1'0?6*  ,ln *  .  1  ir  misia  die  eiu» 
exoramus,   ut  sicul   beatae  Kunegund:  feumutii  di- 

virgini  luae  post  terreni  culmen  imperii cenilae- coelestis  regni  solium  contulisti,  ita  me- 
ntis eius  et  precibus,  nobis  quoque  fa- 

mulis  tuis  aetemae  felicilatis  praemia 
largiaris.  Per  Dominum  eie. 

Secreta. 

Sacrificium  laudis  tuae  libi,  Domine 

Deus  noster(1),luam  clementiam  imploran- 
Ics,  ut  per  huius  sacramenti  virlulem,  in- 

tercedente beata  Kunegunde  virgine  tua, 

nos  et  a  peccatis  expedias,  et  a  peri- 
culis  luearis.  Per  Dominum  eie. 

Complenda. 

Sacraiissimum  sacramentum  Redem- 

ptionis  bumanae,  quod  in  bonore  beatae 
Kunegundis  obtulimus,  tibi  nos,  Domine, 
reddal  acceptos ,  ut  per  hoc,  quod  et 

accepimus  ipsi  de  tuo,  et  suscepisti  de 
nostro  in  lui  semper  unione  vivamus. 

Qui   cum  Patre  eie. 
Datum  Laterani  tertio  nonas  aprilis, 

pontificatus  nostri  anno  tertio. 
Dal.  die  3  aprilis  1200,  pontif.  anno  in. 

XXXII. 

Othoni  in  imperatorem  eleclo  regnum 
confìrmalur  (2). 

SUMMAMUM 

rVooemium.  —  Innocenti!  sollicitudo  de  im- 

perio. —  Ollionis  doles  et  in  Sedem 
Apostolicam  merita.  —  Eum  ad  perseve- 
raniiam  in  iis  adhortatur.  —  Kegalem  ei 
dignitalem  confirmat  ad  imperialem  co- 
roiiiim  recipiendam.  —  Pia  ad  eum  monita. 
—  Legatos  ad  eum  mi  ili  t. 

Innocentios  episcopus  servus  servorum  Dei,  il- 
lustri regi  Othoni  in  Romanorum  imperato- 

rem  electo. 

Ul  non  solum   dispositio   rerum    et  Proomina. 

temporum  omnipoteniem  Dominum  dc- 

(t)  Addendum  forsitan  offri  imus.    (2)  Ex  Ba- 
luz.,  lue.  cit.,  toni.  1,  p«g.  702. 
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monstrarel,  sed  ipsa  quasi  conformilas 
operum  et  eventuura  ad  se  invicem 
eundem  omnium  pateretur  auctorem, 
coelesiibus  Dominus  terrestria  confor- 

mavit:  ut,  dum  mirabili  quadam  simili- 
tudine respondere  viderimus  ima  summis, 

unum  -et  eundem  factorem  et  actorem